Rua Cel. Buneo Franco, 292, Centro, Campo Alegre-SC. Tel: (47) 3632-2266

MUNCÍPIO DE CAMPO ALEGRE –SC
_______________________________________________________

1ª ALTERAÇÃO AO PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 32/2010, PREGÃO (presencial)

Considerando erro na descrição dos itens 06, 07, 08, 09, 10 e 11 do LOTE 01
cartuchos  para impressora, CORRIGE-SE a descrição dos referidos itens do LOTE 01
ANEXO I do Edital do Processo Licitatório nº 32/2010, modalidade Pregão (na forma
presencial), passando a vigorar conforme segue:

ANEXO I

MODELO DE PLANILHA PARA A APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 32/2010, MODALIDADE PREGÃO – Registro de Preços

Item Qtde Unid Descrição Marca Valor
Unitário

Valor
Total

06 07 unid Cartucho de tinta 8727 HP, Original do fabricante da

impressora HP, 10 ml

07 03 unid Cartucho de tinta 8728 HP, Original do fabricante da
impressora HP, 8ml

08 01 unid Cartucho de tinta 40 Cannon,  Original do fabricante
da impressora Cannon , 12ml

09 01 unid Cartucho de tinta 41 Cannon, Original do fabricante
da impressora Cannon, 9ml

10 04 unid Cartucho de tinta 74 HP, Original do fabricante da
impressora HP , XL 18 ml

11 03 unid cartucho de tinta 75 hp, original do fabricante da
impressora HP, XL 12 ml

 A data de abertura e demais informações contidas no Edital do processo licitatório em
epígrafe permanecem inalteradas e em vigor.

Publique-se na imprensa oficial deste Município e no site
www.campoalegre.sc.gov.br .

Campo Alegre, 09 de março de 2010.
VILMAR GROSSKOPF

Prefeito Municipal